様式第６号

（その１）

	防　火　教　育　結　果　報　告　書

	年　　　月　　　日

神戸市消防長　宛

１　報告者
代表者氏名

　　　神戸市火災予防条例第51条の６の規定により次のとおり報告します。

	２　防火対象物
	所在地
	区　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （電話　　　　　　　　　　）

	名称

	用　途

	防火管理者

	従業者
	　　　　　　　　　人

	３報告の期間
	年　　　　月　　　　日から　　　　年　　　　　月　　　　　日まで

	４　教　育　実　施　結　果
	教育の対象
	実施回数
	延べ受講者数
	備　　考

	新たに配置する者

	保安に関係のある者

	管理・監督職の者

	その他の者

	計

	※ 受　　付　　欄
	※ 経　　過　　欄

備考

１　この報告書は，本人又はその代理人が記入すること。
２　※の欄は，記入しないこと。
３　年間教育計画書及び教育の実施時等に作成した防火教育記録簿又はこれに代わる教育計画書を添付すること。

（その２）

	防　火　教　育　記　録　簿

	実施日又は期間
	年　　　　　　月　　　　　　日

	場　　　　　　所

	教育の対象
	□　新たに配置する者

□　保安に関係のある者

□　管理・監理職の者

□　その他の者
	受講者数
	人

	教育の重点

	項　　　　目
	時　　　　間
	内　　　　容
	担当者
	教育器具・資料

備考

１　この記録簿は，教育の実施回又はコースごとに作成すること。

２　該当する□内の１つにレ印を記入すること。